

RECEBEMOS DE RSF COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 18 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	RSF COMERCIO E SERVICOS LTDA Travessa Dois de Junho, 116 Centro - 68700-110 Capanema - PA - Fone: (91) 8095-4326	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 18 SÉRIE: 1 PÁGINA 2 DE 2	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 15250933417468000135550010000000181205690268
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215250045988808	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 158906888	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 33.417.468/0001-35	

DESTINATÁRIO/EMITENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA		CNPJ/CPF 07.396.020/0001-72	DATA DE EMISSÃO 10/09/2025
ENDEREÇO RUA MARECHAL RONDON, 426	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 68644-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 10/09/2025
MUNICÍPIO Santa Luzia do Para	FONE/FAX (91) 3445-1224	UF PA	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 6.976,85
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTOS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 6.976,85

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emissor 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000021	LUSTRA MOVEIS POLIFLOR LAVANDA 3 EM 1 200 ML	34052000	0102	5102	UN	25,000	20,64	516,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000024	FLANELA LARANJA GRANDE VABENE 38X58 CM	63071000	0102	5102	UN	25,000	9,25	231,25	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000023	ODORIZADOR ULTRA FRESH LAVANDA 400 ML	38085910	0102	5102	UN	35,000	15,25	533,75	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000025	SACO PARA LIXO KATA LIXO 30 LTS PRETO 10 UNID	39232910	0102	5102	UN	35,000	9,50	332,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000026	VASSOURA PIACAUA UNID	96031000	0102	5102	UN	15,000	22,50	337,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000027	RODO PLASTICO 32 CM C/ CABO UNID	96031000	0102	5102	UN	15,000	20,10	301,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000028	COPO DESCARTAVEL CRISTAL COPO 150 ML TR CX 25 PCT	39241000	0102	5102	UN	10,000	155,00	1.550,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE RSF COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 18 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	RSF COMERCIO E SERVICOS LTDA Travessa Dois de Junho, 116 Centro - 68700-110 Capanema - PA - Fone: (91) 8095-4326	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 18 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 2	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 15250933417468000135550010000000181205690268
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215250045988808	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 158906888	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 33.417.468/0001-35	

DESTINATÁRIO/EMITENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA		CNPJ/CPF 07.396.020/0001-72	DATA DE EMISSÃO 10/09/2025
ENDEREÇO RUA MARECHAL RONDON, 426	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 68644-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 10/09/2025
MUNICÍPIO Santa Luzia do Para	FONE/FAX (91) 3445-1224	UF PA	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 6.976,85
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTO 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 6.976,85

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emissor 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000017	AGUA SANITARIA ECONOMICO 1 LT UNID	38089119	0102	5102	UN	35,000	5,60	196,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000029	PAPEL TOALHA SCALA C/ 2 ROLOS	48183000	0102	5102	UN	23,000	6,50	149,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000030	GARRAFA TERMICA PERSONALIZADA	96170010	0102	5102	UN	3,000	55,00	165,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000014	LAVA ROUPA EM PO TUFF 500 GR	34012090	0102	5102	UN	60,000	6,50	390,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000016	LA DE ACO BOMBRIL 60 GRS UNID	73231000	0102	5102	UN	40,000	2,90	116,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000020	LIMPA VIDROS AZULIM 500 ML	34029039	0102	5102	UN	35,000	9,34	326,90	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000019	PEDRA SANITARIA AZULIM LAVANDA 25 G C/ 12 UNIDADES	38089419	0102	5102	UN	25,000	28,50	712,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000018	DESINFETANTE CASA & PERFUME BELA FLORE 500 ML	38089419	0102	5102	UN	35,000	10,62	371,70	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000015	LAVA LOUCAS POLIAL COCO 500 ML	34012090	0102	5102	UN	40,000	3,25	130,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000015	LAVA LOUCAS POLIAL COCO 500 ML	34012090	0102	5102	UN	25,000	3,25	81,25	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000022	LUVA MULT FLEX AMARELA VABENE M PAR	34012090	0102	5102	UN	45,000	11,90	535,50	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------



Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
CNPJ nº 07.396.020/0001-72

Ofício nº 473/2025 - **CMSLP**

Santa Luzia do Pará, 10 de setembro de 2024.

Ao Exmo. Senhor.

FADUL PINTO

Gerente do Banpará de Santa Luzia do Pará.

A Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará vem através do Sr **Ahrnon Oliveira Silva**, solicitar a esta Instituição Financeira, que seja realizada a transferência da conta nº **355.495-3 – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA**, para a conta abaixo: Pagamento referente a serviços descritos na NF 18.

Banco: SANTANDER

Agência: 2488

Cc: 13000620-4

Nome: RSF COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 33.417.468/0001-35

Valor: R\$ 6.976,85 (SEIS MIL NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,

AHRNON OLIVEIRA SILVA
Presidente Da Câmara Municipal

ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA SOBRINHO
Tesoureiro Da Câmara Municipal

BANPARA CAIXA
062-00 AG SANTA LUZIA DO PA

TERMINAL: 022
10/09/25 10:58

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
TED ENTRE CONTAS DE CLIENTES

AGENCIA.: 062-00 AG SANTA LUZIA DO PARA
CONTA...: 0003554953
CLIENTE.: CAMARA M SANTA LUZIA PARA
CPF/CNPJ: 07.396.020/0001-72

DADOS DESTINATARIO

BANCO.....: 033 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA...: 2488 PA CAPANEMA PA
CONTA.....: 0130006204
CPF/CNPJ...: 33417468000135
NOME.....: RSF COMERCIO E SERVICOS LTDA
FINALIDADE: 5-Pagamento de Fornecedores

DATA MOVTO.....: 10/09/2025 NSU.: 151
VALOR R\$......: 6.976,85

O CREDITO NA CONTA DESTINO SERA EFETIVADO EM ATÉ
30 MINUTOS

ATENCAO

O BANPARA NAO SE RESPONSABILIZA POR
INFORMACOES INEXATAS FORNECIDAS PELO CLIENTE
NA EFETIVACAO DESTA TRANSACAO.